
2010年２月８目

各 位

立命館スポーツフェロー

会 長 村 岡 治

理事長 田 渕 實 勝

立命館スポーツフェロー常任幹事会開催のお知らせ

拝啓 余寒の侯、役員各位におかれましては、目々御多忙のことと拝察申し上げます。

平素は、立命館スポーツフェロー運営に御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一昨日の常任幹事会で、2010～2011年の会長はじめ執行部役員が決定致しました。

今回の常任幹事会では、常任幹事、幹事また各委員会組織など重要事項の審議を願いた

く、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 ： ２０１０年４月１０日（土）

午後５時３０分から８時００分まで

場 所 ： 立命館大学 末川記念会館 第３会議室

議 題 ： １．各委員会・各特別委員会の報告

２．参与推薦について

３．２０１０年～２０１１年役員改選について

４．総会について

５．今後の課題と日程について

６．他（会則の変更？）

７．次回開催日

※ お車のご利用はなるべくご遠慮下さい。

※ 当日は立命館スポーツフェロー会則・規程集を御持参下さい。

※出席につきましては、欠席される方のみ３月３１目までに

ＦＡＸ（０６-６３３８-８７３２）にて返信をお願い致します

（２０１０年４月１０目）

常 任 幹 事 会 欠 席 し ま す

氏 名


